
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera GC 99 del 11/03/2024
13/03/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 283.288,40

 283.288,40

 283.288,40

 16.435,20

 16.435,20

 16.435,20

 219.800,00

 219.800,00

 219.800,00

 44.435,20

 44.435,20

 44.435,20

 403.088,40

 403.088,40

 403.088,40

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 11.00.00.00

S 11.01.00.00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 219.800,00

 219.800,00

 219.800,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 63.488,40

 63.488,40

 63.488,40

 19.435,20

 19.435,20

 19.435,20

 339.600,00

 339.600,00

 339.600,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 63.488,40

 63.488,40

 63.488,40

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera GC 99 del 11/03/2024
13/03/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 21.500,00

 21.500,00

 21.500,00

 131.500,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 343.288,40

 54.500,00

 54.500,00

 54.500,00

 290.735,20

 58.000,00

 58.000,00

 58.000,00

 505.523,60

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

TOTALE SPESE

Codice

S 11.01.02.00

S 11.01.00.00

S 11.00.00.00

S 00.00.00.00

 21.500,00

 21.500,00

 21.500,00

 251.300,00

 3.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 91.988,40

 54.500,00

 54.500,00

 54.500,00

 413.535,20

 3.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 91.988,40

2024 2024


		2024-03-18T11:36:04+0100
	DE STANCHINA ALBERTO




