

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 99 del 11/03/2024

Pag. 1

13/03/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	10.000,00 10.000,00 25.000,00	35.000,00	16.435,20 19.435,20 25.000,00	44.435,20
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	10.000,00 10.000,00 25.000,00	35.000,00	16.435,20 19.435,20 25.000,00	44.435,20
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	10.000,00 10.000,00 25.000,00	35.000,00	16.435,20 19.435,20 25.000,00	44.435,20
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	100.000,00 219.800,00 63.488,40	283.288,40	219.800,00 339.600,00 63.488,40	403.088,40
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	100.000,00 219.800,00 63.488,40	283.288,40	219.800,00 339.600,00 63.488,40	403.088,40
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	100.000,00 219.800,00 63.488,40	283.288,40	219.800,00 339.600,00 63.488,40	403.088,40
S 11.00.00.00	MISSIONE 11 - Soccorso civile				
S 11.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera GC 99 del 11/03/2024

Pag. 2

13/03/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 11.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	21.500,00 21.500,00 3.500,00	25.000,00	54.500,00 54.500,00 3.500,00	58.000,00
S 11.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile	21.500,00 21.500,00 3.500,00	25.000,00	54.500,00 54.500,00 3.500,00	58.000,00
S 11.00.00.00	Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile	21.500,00 21.500,00 3.500,00	25.000,00	54.500,00 54.500,00 3.500,00	58.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	131.500,00 251.300,00 91.988,40	343.288,40	290.735,20 413.535,20 91.988,40	505.523,60